муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ль 3
детский сад <<Рябинка>)

прикАз м 50_од

от 02,06.2022г. пгт. Бисерть

Об уmверuсdенаu Полоuсеная о Сасmеме управленuя охраной mруDа (суот) в МIЩОУ
ЛЬ3 t/c кРябанка>

t.

В соответствии с Труловым Кодексом Российской
России от 29 октября 202l года J\Ъ 776н <Об утверждении
управления охраной труда), с учетом мнения выборного
организации работников МК.ЩОУ JФ3

ПРИКАЗЫВАЮ:

о Системе управлении охраной труды в МКЩОУ
заведующего МК,ЦоУ Jt З от l8.06.2020г. Jllb 40-

Федерации, Приказом Минтр,,ла
Примерного положения о системе
органа первичной профсоюзной

2. Считать утратившим силу Положение
Ns 3 ,ц/с кРябинкa>, утвержденное Приказом
од.

3. НастоЯщее Положение вступает в силу со дня подписания данного приказа.
4. Утверлить Политику в области охраны труда МКДоУ Jф 3 д/с <Рябинкa> -

Приложение 2.

5. Специа-гlисту по ОТ Выровой Е.В. ознакомить с Положением о СУоТ и Политикой в
области охраны труда заместителя заведующего по Вмр Водовозову Ю.с. и заместителя
заведующего по АХР Коротаеву Е.А.

6, Заместителям заведующего ознакомить педагогический и непедЕгогический персонЕrл с
ДаННЫМ ПОлОжением и ПолитикоЙ, с регистрацией в журнilле <Ознакомление сотрудников с
локальными нормативными актами)).

'7. Всем сотрудникам учреждения при организации работы руководствоваться данн-Iм
Положением при организации работы.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МК/{ОУ ]ф 3